
KOMUNIKAT ZAWODÓW

2. Mityng Kwalifikacyjny POZLA 2023

SANOK, 16.09.2023

sobota, 16 września

 

80 metrów pł K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.09.2023   13:59:0
Wiatr:-1.0 M/S

1 22 Ksenia SEMENIUK 27.01.2011 KS Wisła Puławy(LU) 13.237  PB   
2 70 Aurelia DUDOŃ 15.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.275  PB   
3 51 Anna REUT 01.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 14.154  PB   
4 223 Zofia ANDRES 30.01.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.113     
5 15 Julia ŁASKARZEWSKA 25.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.346     

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.09.2023   14:06:0
Wiatr: -0.7 M/S

1 19 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 12.506  PB   
2 297 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.674     
3 4 Marta SADURA 29.01.2009 KS Wisła Puławy(LU) 12.925     
4 66 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 14.327     
5 74 Aleksandra MIELNIK 04.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.403     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 16.09.2023   14:23:1
Wiatr: -1.2 M/S

1 564 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.063     
2 565 Natalia KRUPA 08.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.165     
3 555 Milena BASIŃSKA 25.05.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.184     
4 518 Amelia GANCARSKA 02.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 13.786     
5 554 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.947     
6 560 Nikola JANIEC 17.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.202     

Bieg 2/4 Start: 16.09.2023   14:29:0
Wiatr: -0.3 M/S

1 520 Zuzanna STEPANIAK 27.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 13.807     
2 212 Emilia MIĄSO 15.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.045     
3 304 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.363     
4 973 Milena CZERKIES 12.07.2009 LKS Stal Mielec(PK) 14.442     
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5 325 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.514     

Bieg 3/4 Start: 16.09.2023   14:32:0
Wiatr: -2.3 M/S

1 460 Emilia ALBRYCHT 22.08.2007 KB Krościenko Wyżne(PK) 14.247     
2 323 Natalia KRÓL 12.12.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.325     
3 239 Aleksandra LITWIN 17.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.706     
4 558 Kamila KRUPA 04.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.834     
5 498 Wiktoria KOPERA 03.01.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.052     
6 159 Julia GUNIA 16.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 15.403     

Bieg 4/4 Start: 16.09.2023   14:35:2
Wiatr: -1.5 M/S

1 22 Maria LIS 12.04.2008 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 14.141     
2 207 Wiktoria WCISŁO 11.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.235  PB   
3 201 Milena KOT 06.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.117     
4 135 Oliwia STELMACH 24.11.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.203  PB   
5 111 Milena SUROWIEC 13.11.2008 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 15.374     
6 558 Emilia ŚWIERKOWSKA 27.11.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.646     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola 13.061     

2 Bieg 1 Natalia KRUPA 08.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola 13.162     
3 Bieg 1 Milena BASIŃSKA 25.05.2009 KKL Stal Stalowa Wola 13.183     

4 Bieg 1 Amelia GANCARSKA 02.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.784     

5 Bieg 2 Zuzanna STEPANIAK 27.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.801     
6 Bieg 1 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola 13.945     

7 Bieg 2 Emilia MIĄSO 15.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów 14.042     

8 Bieg 4 Maria LIS 12.04.2008 KB Witar Tarnobrzeg 14.141     
9 Bieg 1 Nikola JANIEC 17.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola 14.206     

10 Bieg 4 Wiktoria WCISŁO 11.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów 14.232  PB   

11 Bieg 3 Emilia ALBRYCHT 22.08.2007 KB Krościenko Wyżne 14.241     
12 Bieg 3 Natalia KRÓL 12.12.2008 CWKS Resovia Rzeszów 14.322     

13 Bieg 2 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów 14.363     

14 Bieg 2 Milena CZERKIES 12.07.2009 LKS Stal Mielec 14.444     
15 Bieg 2 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów 14.515     

16 Bieg 3 Aleksandra LITWIN 17.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów 14.703     

17 Bieg 3 Kamila KRUPA 04.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola 14.834     
18 Bieg 3 Wiktoria KOPERA 03.01.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 15.055     

19 Bieg 4 Milena KOT 06.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów 15.113     

20 Bieg 4 Oliwia STELMACH 24.11.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 15.204  PB   
21 Bieg 4 Milena SUROWIEC 13.11.2008 KB Witar Tarnobrzeg 15.375     

22 Bieg 3 Julia GUNIA 16.12.2008 KS Komunalni Sanok 15.406     

23 Bieg 4 Emilia ŚWIERKOWSKA 27.11.2005 KKL Stal Stalowa Wola 15.646     

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 16.09.2023   14:37:4
Wiatr:-1.0 M/S

1 66 Malwina GUZIK 21.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 13.385     
2 149 Milena KROWIAK 05.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 13.464  PB   
3 211 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.853  PB   
4 965 Martyna MACHAŁA 19.05.2010 LKS Stal Mielec(PK) 13.926     
5 70 Aurelia DUDOŃ 15.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.047     
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6 263 Zofia MOŻDŻEŃ 09.05.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.222     
7 556 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 14.391     

Bieg 2/5 Start: 16.09.2023   14:39:4
Wiatr:-1.0 M/S

1 69 Andżelika OCHOTA 02.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.071  PB   
2 45 Patrycja SZYMAŃSKA 25.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.305     
3 967 Zuzanna GAWLIK 05.08.2010 LKS Stal Mielec(PK) 14.527  PB   
4 559 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne(PK) 14.784     
5 99 Roksana PASTUSZCZAK 30.05.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 15.023     
6 244 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 15.136     
7 2 Iga BUCZKO 01.03.2012 KML Lubaczów(PK) 15.302     

Bieg 3/5 Start: 16.09.2023   14:43:2
Wiatr:+0.0 M/S

1 552 Magdalena KORNIAK 01.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.355  PB   
2 480 Rozalia GOLONKA 10.10.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 15.163  PB   
3 149 Alicja KUKLA 26.01.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 15.287  PB   
4 23 Martyna DEC 04.05.2011 KML Lubaczów(PK) 15.426     
5 127 Magdalena OLENIACZ 14.07.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 15.531  PB   
6 564 Nikola SZOZDRA 12.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.574     
7 59 Julia KOŁODZIEJCZYK 05.09.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 15.612     

Bieg 4/5 Start: 16.09.2023   14:45:4
Wiatr:-0.7 M/S

1 555 Maja CAGARA 09.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.453  PB   
2 484 Dominika DŁUGOSZ 19.08.2010 KB Krościenko Wyżne(PK) 15.576  PB   
3 498 Wiktoria RAK 03.03.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 15.944     
4 12 Karolina KOZAK 27.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 16.162     

Bieg 5/5 Start: 16.09.2023   14:47:2
Wiatr:-0.6 M/S

1 51 Bianka BLUJ 08.01.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 15.855     
2 470 Zofia SZEPIENIEC 10.11.2011 KB Krościenko Wyżne(PK) 15.882     
3 19 Michalina BODZIAK 13.10.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 16.101     
4 59 Maja MICHNIAK 24.10.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 16.723     
5 131 Lena WOJCIECHOWSKA 05.02.2011 KML Lubaczów(PK) 16.964     
6 127 Emilia KOZIOŁ 16.01.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 17.656     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Malwina GUZIK 21.02.2010 KS Komunalni Sanok 13.381     

2 Bieg 1 Milena KROWIAK 05.02.2010 KS Komunalni Sanok 13.462  PB   
3 Bieg 1 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów 13.853  PB   

4 Bieg 1 Martyna MACHAŁA 19.05.2010 LKS Stal Mielec 13.924     

5 Bieg 1 Aurelia DUDOŃ 15.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.045     
6 Bieg 2 Andżelika OCHOTA 02.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.071  PB   

7 Bieg 1 Zofia MOŻDŻEŃ 09.05.2010 CWKS Resovia Rzeszów 14.226     

8 Bieg 2 Patrycja SZYMAŃSKA 25.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola 14.302     
9 Bieg 3 Magdalena KORNIAK 01.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola 14.351  PB   

10 Bieg 1 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne 14.397     

11 Bieg 2 Zuzanna GAWLIK 05.08.2010 LKS Stal Mielec 14.523  PB   
12 Bieg 2 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne 14.784     

13 Bieg 2 Roksana PASTUSZCZAK 30.05.2010 KS Komunalni Sanok 15.025     

14 Bieg 2 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba 15.136     
15 Bieg 3 Rozalia GOLONKA 10.10.2012 KB Krościenko Wyżne 15.162  PB   

16 Bieg 3 Alicja KUKLA 26.01.2010 KS Komunalni Sanok 15.283  PB   

17 Bieg 2 Iga BUCZKO 01.03.2012 KML Lubaczów 15.307     
18 Bieg 3 Martyna DEC 04.05.2011 KML Lubaczów 15.424     

19 Bieg 4 Maja CAGARA 09.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola 15.451  PB   

20 Bieg 3 Magdalena OLENIACZ 14.07.2011 KS Komunalni Sanok 15.535  PB   
21 Bieg 3 Nikola SZOZDRA 12.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola 15.576     

22 Bieg 4 Dominika DŁUGOSZ 19.08.2010 KB Krościenko Wyżne 15.572  PB   

23 Bieg 3 Julia KOŁODZIEJCZYK 05.09.2011 KS Komunalni Sanok 15.617     
24 Bieg 5 Bianka BLUJ 08.01.2011 KS Komunalni Sanok 15.851     

25 Bieg 5 Zofia SZEPIENIEC 10.11.2011 KB Krościenko Wyżne 15.882     

26 Bieg 4 Wiktoria RAK 03.03.2012 KB Krościenko Wyżne 15.943     
27 Bieg 5 Michalina BODZIAK 13.10.2010 KS Komunalni Sanok 16.103     

28 Bieg 4 Karolina KOZAK 27.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola 16.164     

29 Bieg 5 Maja MICHNIAK 24.10.2011 KS Komunalni Sanok 16.724     
30 Bieg 5 Lena WOJCIECHOWSKA 05.02.2011 KML Lubaczów 16.965     

31 Bieg 5 Emilia KOZIOŁ 16.01.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 17.656     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 16.09.2023   14:51:4
Wiatr: +0.1 M/S

1 795 Filip RODZINKA 30.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.676     
2 45 Bartłomiej KULPIŃSKI 30.10.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.765     
3 294 Adrian PRZETACZNIK 06.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.924     
4 10 Hubert ZYGO 29.03.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.012     
5 293 Krystian SZOSTEK 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.367     
6 555 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.393     

Bieg 2/4 Start: 16.09.2023   14:54:3
Wiatr: -0.9 M/S

1 244 Kamil KOPEĆ 30.01.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 12.213  PB   
2 315 Maksymilian STOPA 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.214  SB   
3 19 Aleksander GRZYWACZ 06.03.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.725     
4 66 Eryk TROJNAR 15.01.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.206  PB   
5 8 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów(PK) 13.717  PB   

Strona 4

PRZEMYŚL 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 16.09.2023 21:43:02



sobota, 16 września

Bieg 3/4 Start: 16.09.2023   14:58:2
Wiatr: -0.6 M/S

1 565 Jakub KATA 11.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.856     
2 562 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.354     
3 563 Krzysztof SIEMBIDA 16.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.363  PB   
4 301 Igor KAWALEC 31.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.577     

Bieg 4/4 Start: 16.09.2023   15:01:2
Wiatr: -2.2 M/S

1 218 Igor MIELNIK 08.05.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.343     
2 59 Gabriel BURY 02.05.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 14.525     
3 25 Mateusz WOJCIECHOWSKI 05.02.2011 KML Lubaczów(PK) 14.644     
4 122 Kamil DZIURGOT 12.09.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 16.427     
5 124 Gabriel BAŁA 16.03.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 16.831     
6 123 Stanisław STOKŁOSA 17.10.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 16.892     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Filip RODZINKA 30.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów 11.671     

2 Bieg 1 Bartłomiej KULPIŃSKI 30.10.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 11.762     
3 Bieg 1 Adrian PRZETACZNIK 06.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów 11.923     

4 Bieg 1 Hubert ZYGO 29.03.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.014     

5 Bieg 2 Maksymilian STOPA 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 12.212  SB   
6 Bieg 2 Kamil KOPEĆ 30.01.2007 MKS Stal Nowa Dęba 12.211  PB   

7 Bieg 1 Krystian SZOSTEK 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów 12.365     

8 Bieg 1 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 12.396     
9 Bieg 2 Aleksander GRZYWACZ 06.03.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.723     

10 Bieg 3 Jakub KATA 11.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola 12.851     

11 Bieg 2 Eryk TROJNAR 15.01.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.204  PB   
12 Bieg 3 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola 13.352     

13 Bieg 3 Krzysztof SIEMBIDA 16.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola 13.363  PB   

14 Bieg 3 Igor KAWALEC 31.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów 13.574     
15 Bieg 2 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów 13.715  PB   

16 Bieg 4 Igor MIELNIK 08.05.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.341     

17 Bieg 4 Gabriel BURY 02.05.2012 KS Komunalni Sanok 14.522     
18 Bieg 4 Mateusz WOJCIECHOWSKI 05.02.2011 KML Lubaczów 14.643     

19 Bieg 4 Kamil DZIURGOT 12.09.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 16.424     

20 Bieg 4 Gabriel BAŁA 16.03.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 16.835     
21 Bieg 4 Stanisław STOKŁOSA 17.10.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 16.896     

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.09.2023  15:00:0

Start: 16.09.2023   14:15:0

1 44 Patryk PELC 14.03.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.956
2 42 Patryk PANYŁO 16.12.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.955
3 555 Jakub KRASOWSKI 29.06.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.904
4 558 Patryk SZWEDO 08.02.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.803
5 127 Paweł KOT 23.09.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 1.601
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Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.09.2023  15:00:0

Start: 16.09.2023   14:15:0

1 227 Adam DUBIS 23.04.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.404
2 313 Dominik TITTINGER 09.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.403
3 121 Oskar SAK 18.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.352
4 127 Mikołaj MRUGAŁA 06.10.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 1.301
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600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 16.09.2023   15:08:3

1 356 Julia SADLEJA 11.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:37.634  PB   
2 78 Sabina ZAJĄC 26.01.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:44.225  PB   
3 327 Eliza PIASECKA 20.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:45.884     
4 552 Daria STEC 17.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:47.226  PB   
5 71 Róża SOWA 30.04.2012 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:50.073     
6 555 Milena BUTRYN 18.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:50.212  PB   
7 16 Róża RAIZER 09.07.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:51.251     
8 74 Klara WACHTA 13.02.2012 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:53.912     

Bieg 2/2 Start: 16.09.2023   15:12:5

1 70 Iga WACHTA 29.10.2009 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:54.685  PB   
2 73 Lena PEREŚLUCHA 27.05.2013 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:55.472     
3 96 Milena ŁACH 01.02.2007 UKS MOSiR Brzozów(PK) 1:57.696  PB   
4 99 Amelia ZUBEL 01.12.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 2:00.761     
5 51 Kaja ŁUCZKA 10.05.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 2:01.403  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia SADLEJA 11.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów 1:37.631  PB   

2 Bieg 1 Sabina ZAJĄC 26.01.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:44.222  PB   
3 Bieg 1 Eliza PIASECKA 20.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 1:45.883     

4 Bieg 1 Daria STEC 17.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola 1:47.224  PB   

5 Bieg 1 Róża SOWA 30.04.2012 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:50.075     
6 Bieg 1 Milena BUTRYN 18.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola 1:50.216  PB   

7 Bieg 1 Róża RAIZER 09.07.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:51.257     

8 Bieg 1 Klara WACHTA 13.02.2012 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:53.918     
9 Bieg 2 Iga WACHTA 29.10.2009 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:54.681  PB   

10 Bieg 2 Lena PEREŚLUCHA 27.05.2013 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:55.472     

11 Bieg 2 Milena ŁACH 01.02.2007 UKS MOSiR Brzozów 1:57.693  PB   
12 Bieg 2 Amelia ZUBEL 01.12.2009 KS Komunalni Sanok 2:00.764     

13 Bieg 2 Kaja ŁUCZKA 10.05.2011 KS Komunalni Sanok 2:01.405  PB   

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.09.2023  15:10:0

Start: 16.09.2023   14:00:0

1 95 Anna KICIŃSKA 11.02.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 42.422
2 689 Julia SIEŃKO 04.07.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.231

I II III IV V VI

x 41.45 42.42 39.87 41.37 40.41Anna KICIŃSKA

26.23 x 24.97 x x 24.17Julia SIEŃKO

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.09.2023  15:10:0

Start: 16.09.2023   14:00:0

1 556 Kamila PATEREK 18.06.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 33.4513
2 11 Zuzanna RAŚ 02.03.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 31.8212
3 99 Antonina DOROTNIAK 08.12.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 30.8714
4 149 Maja WOJTANOWSKA 04.10.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 30.6611
5 549 Tola KIEDRZYŃSKA 28.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 28.158 PB 
6 561 Kinga OPAŁKA 13.07.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 28.059 PB 
7 516 Kamila STRZAŁKA 30.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 26.4610
8 230 Anna GROSIAK 12.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 25.167 PB 
9 634 Dominika SZAŁAŃSKA 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.005

10 75 Wiktoria ZABOROWSKA 22.06.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 22.781
11 73 Patrycja KOZA 16.06.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 22.406
12 49 Paulina ŚWIST 21.08.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 21.354
13 20 Martyna GIL 25.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 20.023
14 127 Emilia KOZIOŁ 16.01.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.422

Strona 7

PRZEMYŚL 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 16.09.2023 21:43:03



sobota, 16 września

I II III IV V VI

29.18 33.45 x x 30.03 31.49Kamila PATEREK

31.57 27.95 27.52 x 31.82 30.42Zuzanna RAŚ

30.87 x 27.27 27.39 29.89 xAntonina DOROTNIAK

x x 30.41 x 30.66 29.93Maja WOJTANOWSKA

25.86 27.41 20.35 26.17 24.01 28.15Tola KIEDRZYŃSKA

27.85 28.05 26.45 26.06 26.54 23.61Kinga OPAŁKA

26.46 x 23.67 24.12 24.81 xKamila STRZAŁKA

x 21.70 25.16 22.13 x xAnna GROSIAK

23.00 x xDominika SZAŁAŃSKA

22.78 21.17 21.18Wiktoria ZABOROWSKA

x x 22.40Patrycja KOZA

20.34 21.35 xPaulina ŚWIST

x 19.60 20.02Martyna GIL

14.42 x 14.30Emilia KOZIOŁ

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.09.2023   15:17:5

1 600 Igor DOŁĘGA 28.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:26.345  PB   
2 228 Krystian BABULA 14.08.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:29.354  PB   
3 561 Sebastian CHYŁA 04.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:37.685  PB   
4 964 Gabriel BORAWSKI 08.04.2009 LKS Stal Mielec(PK) 1:40.176  PB   
5 203 Oliwier DĄBEK 25.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:42.283     
6 553 Bartosz BRODOWSKI 30.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:47.091  PB   
7 236 Wiktor KAWALEC 14.06.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:48.532  PB   

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 16.09.2023   15:23:4
Wiatr: -1.0 M/S

1 564 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 26.785     
2 520 Zuzanna STEPANIAK 27.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 27.924  SB   
3 554 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 28.703     
4 325 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.836     
5 304 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.592     

Bieg 2/4 Start: 16.09.2023   15:26:1
Wiatr: -1.5 M/S

1 226 Nadia BARDJAN 08.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.224  PB   
2 239 Aleksandra LITWIN 17.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 30.692     

Strona 8

PRZEMYŚL 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 16.09.2023 21:43:04



sobota, 16 września
3 201 Milena KOT 06.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 31.386     
4 159 Julia GUNIA 16.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 31.765     
5 237 Alicja ANDRUSIEWICZ 05.09.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 33.063  SB   

Bieg 3/4 Start: 16.09.2023   15:29:0
Wiatr: -0.7 M/S

1 498 Wiktoria KOPERA 03.01.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 30.454  PB   
2 547 Gabriela DZIURGOT 10.03.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 31.463  PB   
3 558 Emilia ŚWIERKOWSKA 27.11.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 31.916     

Bieg 4/4 Start: 16.09.2023   15:33:4
Wiatr: -0.3 M/S

1 207 Wiktoria WCISŁO 11.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.114     
2 558 Kamila KRUPA 04.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 30.863     
3 205 Milena NOWAK 12.02.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 33.636     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola 26.781     

2 Bieg 1 Zuzanna STEPANIAK 27.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 27.922  SB   
3 Bieg 1 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola 28.703     

4 Bieg 1 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów 28.834     

5 Bieg 4 Wiktoria WCISŁO 11.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów 29.111     
6 Bieg 2 Nadia BARDJAN 08.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów 29.221  PB   

7 Bieg 1 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów 29.595     

8 Bieg 3 Wiktoria KOPERA 03.01.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 30.451  PB   
9 Bieg 2 Aleksandra LITWIN 17.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów 30.692     

10 Bieg 4 Kamila KRUPA 04.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola 30.862     

11 Bieg 2 Milena KOT 06.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów 31.383     
12 Bieg 3 Gabriela DZIURGOT 10.03.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 31.462  PB   

13 Bieg 2 Julia GUNIA 16.12.2008 KS Komunalni Sanok 31.764     

14 Bieg 3 Emilia ŚWIERKOWSKA 27.11.2005 KKL Stal Stalowa Wola 31.913     
15 Bieg 2 Alicja ANDRUSIEWICZ 05.09.2009 MKS Stal Nowa Dęba 33.065  SB   

16 Bieg 4 Milena NOWAK 12.02.2009 CWKS Resovia Rzeszów 33.633     

 

200 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 16.09.2023   15:36:1
Wiatr:-1.1 M/S

1 149 Milena KROWIAK 05.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 27.454  PB   
2 965 Martyna MACHAŁA 19.05.2010 LKS Stal Mielec(PK) 27.995  PB   
3 66 Malwina GUZIK 21.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 28.196  PB   
4 211 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.333  PB   
5 99 Roksana PASTUSZCZAK 30.05.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 30.972     

Bieg 2/5 Start: 16.09.2023   15:38:3
Wiatr:-0.6 M/S

1 557 Martyna BEDNARCZYK 04.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 28.585  PB   
2 556 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 28.914  PB   
3 559 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne(PK) 30.296  PB   
4 244 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 31.243     

Bieg 3/5 Start: 16.09.2023   15:41:2
Wiatr:-0.7 M/S

1 45 Patrycja SZYMAŃSKA 25.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 29.593     
2 967 Zuzanna GAWLIK 05.08.2010 LKS Stal Mielec(PK) 30.122     
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3 20 Nadia SULIK 08.01.2013 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 31.476     
4 149 Alicja KUKLA 26.01.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 32.225  PB   
5 480 Rozalia GOLONKA 10.10.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 32.544  PB   

Bieg 4/5 Start: 16.09.2023   15:43:4
Wiatr:-1.5 M/S

1 558 Hanna SKROK 13.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 29.452     
2 498 Wiktoria RAK 03.03.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 34.123     
3 19 Michalina BODZIAK 13.10.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 34.976     
4 241 Izabela GIL 05.05.2011 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 35.885     
5 59 Maja MICHNIAK 24.10.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 36.494     

Bieg 5/5 Start: 16.09.2023   15:46:2
Wiatr:-0.6 M/S

1 15 Julia ŁASKARZEWSKA 25.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 30.206     
2 2 Iga BUCZKO 01.03.2012 KML Lubaczów(PK) 31.164     
3 23 Martyna DEC 04.05.2011 KML Lubaczów(PK) 32.085     
4 484 Dominika DŁUGOSZ 19.08.2010 KB Krościenko Wyżne(PK) 32.553     
5 59 Julia KOŁODZIEJCZYK 05.09.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 33.832     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Milena KROWIAK 05.02.2010 KS Komunalni Sanok 27.451  PB   

2 Bieg 1 Martyna MACHAŁA 19.05.2010 LKS Stal Mielec 27.992  PB   
3 Bieg 1 Malwina GUZIK 21.02.2010 KS Komunalni Sanok 28.193  PB   

4 Bieg 1 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów 28.334  PB   

5 Bieg 2 Martyna BEDNARCZYK 04.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 28.581  PB   
6 Bieg 2 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne 28.912  PB   

7 Bieg 4 Hanna SKROK 13.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola 29.451     

8 Bieg 3 Patrycja SZYMAŃSKA 25.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola 29.591     
9 Bieg 3 Zuzanna GAWLIK 05.08.2010 LKS Stal Mielec 30.122     

10 Bieg 5 Julia ŁASKARZEWSKA 25.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 30.201     

11 Bieg 2 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne 30.293  PB   
12 Bieg 1 Roksana PASTUSZCZAK 30.05.2010 KS Komunalni Sanok 30.975     

13 Bieg 5 Iga BUCZKO 01.03.2012 KML Lubaczów 31.162     

14 Bieg 2 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba 31.244     
15 Bieg 3 Nadia SULIK 08.01.2013 KB Witar Tarnobrzeg 31.473     

16 Bieg 5 Martyna DEC 04.05.2011 KML Lubaczów 32.083     

17 Bieg 3 Alicja KUKLA 26.01.2010 KS Komunalni Sanok 32.224  PB   
18 Bieg 3 Rozalia GOLONKA 10.10.2012 KB Krościenko Wyżne 32.545  PB   

19 Bieg 5 Dominika DŁUGOSZ 19.08.2010 KB Krościenko Wyżne 32.554     

20 Bieg 5 Julia KOŁODZIEJCZYK 05.09.2011 KS Komunalni Sanok 33.835     
21 Bieg 4 Wiktoria RAK 03.03.2012 KB Krościenko Wyżne 34.122     

22 Bieg 4 Michalina BODZIAK 13.10.2010 KS Komunalni Sanok 34.973     

23 Bieg 4 Izabela GIL 05.05.2011 MKS Stal Nowa Dęba 35.884     
24 Bieg 4 Maja MICHNIAK 24.10.2011 KS Komunalni Sanok 36.495     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.09.2023  15:50:0

Start: 16.09.2023   14:55:0

1 398 Magdalena GOLEC 26.05.2002 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.1616 +1.7
2 963 Maja CHMURA 21.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 5.0713 +2.7
3 518 Amelia GANCARSKA 02.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.9214 +0.6
4 127 Kamila WOLAN 14.07.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 4.8011 PB +1.0
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5 4 Marta SADURA 29.01.2009 KS Wisła Puławy(LU) 4.6312 +1.6
6 326 Emilia ŁOBOŚ 27.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.499 +1.5
7 22 Ksenia SEMENIUK 27.01.2011 KS Wisła Puławy(LU) 4.457 +2.5
8 971 Adrianna BIAŁEK 07.04.2010 LKS Stal Mielec(PK) 4.3410 +1.9
9 263 Zofia MOŻDŻEŃ 09.05.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.306 PB +1.9

10 415 Martyna BUDZOWSKA 13.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.178 +1.3
11 111 Milena SUROWIEC 13.11.2008 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 4.044 PB +1.4
12 560 Marlena SZWEDO 29.06.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.981 +2.1
13 555 Maja CAGARA 09.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.815 +0.8
14 552 Magdalena KORNIAK 01.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.803 +2.4
15 205 Milena NOWAK 12.02.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.782 +1.8

99 Emilia JANIK 12.12.2000 KS Komunalni Sanok(PK) NM15

I II III IV V VI

5.02 5.10 x 5.16 5.10 5.03Magdalena GOLEC
+2.0 +0.1 +1.2 +1.7 +1.5 +0.6

x 4.83 4.82 4.94 5.07 4.98Maja CHMURA
+1.5 +1.2 -0.1 +2.4 +2.7 +0.5
4.85 x 4.92 rAmelia GANCARSKA
+2.0 +2.6 +0.6 r
4.57 4.51 4.61 4.74 4.80 xKamila WOLAN
+1.4 +2.8 +1.1 +2.0 +1.0 +1.2

x x 4.40 4.61 4.40 4.63Marta SADURA
+1.4 +1.4 +0.1 +0.7 +1.4 +1.6
4.12 4.18 4.40 4.38 4.49 xEmilia ŁOBOŚ
+1.4 +0.7 +1.3 +0.4 +1.5 +1.6
4.31 4.45 4.16 4.19 x xKsenia SEMENIUK
+1.2 +2.5 +1.6 +0.5 -0.6 +1.8
4.24 4.34 x x x xAdrianna BIAŁEK
+1.5 +1.9 +1.8 +1.7 +1.2 +1.5

x 4.28 4.30Zofia MOŻDŻEŃ
+1.0 +2.7 +1.9
3.98 4.06 4.17Martyna BUDZOWSKA
+2.2 +1.7 +1.3
2.62 2.53 4.04Milena SUROWIEC
+1.7 +2.0 +1.4
3.73 3.84 3.98Marlena SZWEDO
+1.6 +1.2 +2.1
3.80 3.81 2.89Maja CAGARA
+1.6 +0.8 +1.8
3.63 3.80 xMagdalena KORNIAK
+1.2 +2.4 +1.8
3.34 3.60 3.78Milena NOWAK
+0.5 +1.5 +1.8

x x xEmilia JANIK
+1.2 +1.5 -0.2

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.09.2023  15:50:0

Start: 16.09.2023   15:20:0

1 536 Krystyn SZAJOWSKI-GOCEK 31.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 34.242 PB 
2 404 Mateusz ŻUREK 26.02.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 34.181 PB 

I II III IV V VI

34.24 x x 31.47 x xKrystyn SZAJOWSKI-GOCEK

x 30.21 x x 33.97 34.18Mateusz ŻUREK
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.09.2023  15:50:0

Start: 16.09.2023   15:20:0

1 683 Natan GAWROŃSKI 11.05.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 43.954 PB 
2 45 Franciszek BIEŃKO 11.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 42.525
3 20 Bartosz POCIASK 05.07.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 36.703
4 74 Maksymilian PLEBAN 14.02.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 33.182 PB 
5 151 Kacper MRÓZ 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 26.781 PB 

I II III IV V VI

43.95 40.96 43.32 40.94 38.95 xNatan GAWROŃSKI

42.52 41.12 40.52 39.19 x 38.07Franciszek BIEŃKO

x x 27.83 36.70 x xBartosz POCIASK

31.10 33.18 27.35 x 29.17 30.34Maksymilian PLEBAN

x 22.96 26.78 x 22.69 25.89Kacper MRÓZ

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.09.2023   15:59:4
Wiatr: -0.3 M/S

1 244 Kamil KOPEĆ 30.01.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 24.614  PB   
2 315 Maksymilian STOPA 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.645  PB   
3 66 Eryk TROJNAR 15.01.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 26.376  PB   
4 301 Igor KAWALEC 31.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.722     

 

1000 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.09.2023   16:10:1

1 4 Lena NAZARCZUK 26.04.2010 KML Lubaczów(PK) 3:13.744     
2 240 Karolina ZIĘBA 20.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:15.503     
3 79 Weronika ZAJĄC 08.07.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:17.885     
4 541 Julia PRAJZNER 18.06.2006 KB Krościenko Wyżne(PK) 3:19.408  SB   
5 250 Sylwia PITERA 03.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:26.092     
6 27 Patrycja MASZLANKA 27.07.2008 KML Lubaczów(PK) 3:30.237     
7 349 Zofia DZIEDZIC 07.02.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:31.689     
8 67 Aleksandra STEPANIAK 02.05.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:41.1810     

122 Gabriela ZABŁOCKA 02.04.2009 LA WIR Czarna(PK) DNS1     

967 Aleksandra KASPRZAK 26.11.2009 LKS Stal Mielec(PK) DNF6     
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1000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.09.2023   16:18:2

1 73 Karol KASZANY 10.04.2008 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 2:42.842  PB   
2 554 Wiktor SOBOLEWSKI 25.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:51.684  PB   
3 363 Krzysztof MICAŁ 11.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:52.893  PB   
4 971 Adrian TYMUŁA 15.08.2009 LKS Stal Mielec(PK) 2:53.065  PB   
5 970 Sebastian HAJDUK 20.01.2008 LKS Stal Mielec(PK) 3:02.706     
6 524 Jan MIKA 01.03.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3:02.951     
7 549 Wojciech BRODOWSKI 09.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3:07.257     
8 204 Miłosz OLSZEWSKI 03.04.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:10.329  PB   
9 22 Gabriel ZAJĄC 08.11.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:10.9011  PB   

10 72 Michał JAKUBIK 14.08.2009 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 3:13.028  PB   
11 15 Kamil BROŹ 06.11.2010 KML Lubaczów(PK) 3:20.8410  PB   

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.09.2023  16:30:0

Start: 16.09.2023   15:45:0

1 66 Julia ŻUCHOWSKA 14.05.2003 KS Komunalni Sanok(PK) 1.605
2 149 Maja WOJTANOWSKA 04.10.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 1.504
3 963 Emilia MURZYN 12.01.2009 LKS Stal Mielec(PK) 1.403
4 425 Vanessa DYGDOŃ 16.01.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.352
5 560 Marlena SZWEDO 29.06.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.301 PB 

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

- - - - - - o o xo oJulia ŻUCHOWSKA xxx

- - - - - o o xxo xxxMaja WOJTANOWSKA

- o o o o xxo xxxEmilia MURZYN

o o o o o xxxVanessa DYGDOŃ

xo o o xxo xxxMarlena SZWEDO

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.09.2023  16:30:0

Start: 16.09.2023   15:45:0

1 510 Anna REUT 01.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 1.405
2 159 Urszula BAKUTA 19.09.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 1.352 PB 
3 559 Nikola KOZAK 21.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.304
4 5 Magdalena OLENIACZ 14.07.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 1.201
5 51 Bianka BLUJ 08.01.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 1.103 PB 
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100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150

- - - - - - o o o xxxAnna REUT

o o o o o xo xo o xxxUrszula BAKUTA

- - - - o o xo xxxNikola KOZAK

o o o o o xxxMagdalena OLENIACZ

o o o xxxBianka BLUJ

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.09.2023   16:35:0

1 964 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec(PK) 48.515  PB   
2 19 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 49.094     
3 306 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 51.192  PB   
4 74 Aleksandra MIELNIK 04.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 52.606     
5 66 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 52.913     

 

300 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 16.09.2023   16:44:4

1 460 Emilia ALBRYCHT 22.08.2007 KB Krościenko Wyżne(PK) 44.342     
2 32 Magdalena WOJCIECHOWSKA 08.09.2008 KML Lubaczów(PK) 44.386     
3 231 Patrycja GROSIAK 13.03.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 44.605     
4 69 Andżelika OCHOTA 02.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 45.333     
5 560 Nikola JANIEC 17.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.534     

Bieg 2/4 Start: 16.09.2023   16:48:0

1 24 Gabriela WAŻNY 02.08.2009 KML Lubaczów(PK) 45.014  PB   
2 694 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 46.206  PB   
3 562 Magdalena SOJKA 07.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 46.603     
4 28 Magdalena MISZTAL 28.02.2008 KML Lubaczów(PK) 46.855     
5 56 Karolina BRZYSKA 22.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 48.452     

Bieg 3/4 Start: 16.09.2023   16:51:4

1 22 Maria LIS 12.04.2008 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 44.462  PB   
2 127 Lena WISŁOCKA 28.05.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 46.514  PB   
3 312 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 47.705     
4 462 Anna RAJCHEL 05.12.2009 KB Krościenko Wyżne(PK) 47.986     
5 970 Aleksandra WĄŻ 25.07.2011 LKS Stal Mielec(PK) 50.093  PB   YC

Bieg 4/4 Start: 16.09.2023   16:54:5

1 556 Weronika REICHERT 30.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 46.972     
2 370 Eliza ZAJCHOWSKA 10.05.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 49.334  PB   
3 12 Karolina KOZAK 27.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 54.615     
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4 553 Antonina LORENC 21.09.2009 KB Krościenko Wyżne(PK) 54.953  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Emilia ALBRYCHT 22.08.2007 KB Krościenko Wyżne 44.341     

2 Bieg 1 Magdalena WOJCIECHOWSKA 08.09.2008 KML Lubaczów 44.382     
3 Bieg 3 Maria LIS 12.04.2008 KB Witar Tarnobrzeg 44.461  PB   

4 Bieg 1 Patrycja GROSIAK 13.03.2008 MKS Stal Nowa Dęba 44.603     

5 Bieg 2 Gabriela WAŻNY 02.08.2009 KML Lubaczów 45.011  PB   
6 Bieg 1 Andżelika OCHOTA 02.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 45.334     

7 Bieg 1 Nikola JANIEC 17.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola 45.535     

8 Bieg 2 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów 46.202  PB   
9 Bieg 3 Lena WISŁOCKA 28.05.2009 KS Komunalni Sanok 46.512  PB   

10 Bieg 2 Magdalena SOJKA 07.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola 46.603     

11 Bieg 2 Magdalena MISZTAL 28.02.2008 KML Lubaczów 46.854     
12 Bieg 4 Weronika REICHERT 30.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 46.971     

13 Bieg 3 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów 47.703     

14 Bieg 3 Anna RAJCHEL 05.12.2009 KB Krościenko Wyżne 47.984     
15 Bieg 2 Karolina BRZYSKA 22.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 48.455     

16 Bieg 4 Eliza ZAJCHOWSKA 10.05.2009 CWKS Resovia Rzeszów 49.332  PB   

17 Bieg 3 Aleksandra WĄŻ 25.07.2011 LKS Stal Mielec 50.095  PB   YC
18 Bieg 4 Karolina KOZAK 27.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola 54.613     

19 Bieg 4 Antonina LORENC 21.09.2009 KB Krościenko Wyżne 54.954  PB   

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.09.2023  16:45:0

Start: 16.09.2023   16:20:0

1 965 Jakub CZARNECKI 13.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 5.836 +0.4
2 401 Mikołaj GNAT 20.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.807 +1.0
3 149 Oliwer BOBAK 04.10.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 5.465 +0.6
4 563 Krzysztof SIEMBIDA 16.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5.034 +1.7
5 127 Paweł KOT 23.09.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 4.712 +1.6
6 973 Gabriel CYGAN 24.08.2010 LKS Stal Mielec(PK) 4.643 -0.8
7 114 Szymon SZEWC 13.08.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3.751 +0.7

I II III IV V VI

5.67 5.66 5.83 5.69 5.57 5.68Jakub CZARNECKI
+2.5 +0.7 +0.4 +1.4 +0.6 -0.4
5.71 5.53 5.67 5.80 5.52 5.38Mikołaj GNAT
+0.9 +0.2 +0.3 +1.0 -0.5 +0.5
5.46 x 5.45 5.23 5.16 xOliwer BOBAK
+0.6 +0.6 +2.8 +0.2 +0.6 -0.6
4.82 4.82 5.03 4.90 x xKrzysztof SIEMBIDA
+0.5 +1.5 +1.7 -0.3 +0.8 -0.1
4.70 4.71 4.34 4.26 x xPaweł KOT
+1.0 +1.6 +1.9 -0.4 +0.6 -0.9
4.01 3.84 3.94 4.64 4.13 4.58Gabriel CYGAN
+1.8 +1.1 +1.5 -0.8 +1.4 +0.3
3.13 3.68 3.75 3.40 3.33 3.42Szymon SZEWC
+0.0 +1.3 +0.7 +0.1 +0.5 +0.1
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Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.09.2023  16:58:0

Start: 16.09.2023   16:20:0

1 95 Anna KICIŃSKA 11.02.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.212
2 689 Julia SIEŃKO 04.07.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.211

I II III IV V VI

11.90 12.21 x 11.67 12.12 11.36Anna KICIŃSKA

x 8.16 8.21 7.07 7.34 7.68Julia SIEŃKO

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.09.2023  16:58:0

Start: 16.09.2023   16:20:0

1 233 Wiktoria BOROWIEC 06.03.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 11.6910
2 634 Dominika SZAŁAŃSKA 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.589
3 230 Anna GROSIAK 12.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 10.348 PB 
4 11 Zuzanna RAŚ 02.03.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 9.187 PB 
5 152 Maria MĄDRO 15.06.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.565 PB 
6 56 Oliwia ŻELAZKO 21.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7.423 PB 
7 564 Nikola SZOZDRA 12.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7.282 PB 
8 235 Milena SAŁDAN 24.04.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 7.276
9 73 Patrycja KOZA 16.06.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7.171 PB 

10 99 Antonina DOROTNIAK 08.12.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 7.074

I II III IV V VI

11.69 x 11.08 11.45 10.59 10.97Wiktoria BOROWIEC

10.58 9.50 9.78 8.93 10.52 10.55Dominika SZAŁAŃSKA

x 9.07 9.22 10.34 9.48 9.26Anna GROSIAK

9.18 8.33 8.82 8.96 8.79 8.73Zuzanna RAŚ

8.56 8.40 8.48 x 8.27 8.25Maria MĄDRO

7.42 6.12 x 7.10 x rOliwia ŻELAZKO

6.94 7.28 7.20 6.58 6.99 7.18Nikola SZOZDRA

x 7.27 6.75 6.66 7.09 7.02Milena SAŁDAN

7.17 6.86 6.44Patrycja KOZA

7.07 x 7.04Antonina DOROTNIAK
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.09.2023  16:58:0

Start: 16.09.2023   16:20:0

1 46 Damian CZURYK 25.09.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.712
2 244 Kacper GROSIAK 29.10.2006 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 9.433
3 150 Błażej MRÓZ 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.391

I II III IV V VI

9.71 9.67 8.12 8.50 8.86 9.46Damian CZURYK

8.86 8.07 9.43 9.03 9.12 rKacper GROSIAK

8.36 7.90 7.47 8.39 8.17 7.98Błażej MRÓZ

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.09.2023   17:00:4

1 45 Bartłomiej KULPIŃSKI 30.10.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 38.423  PB   
2 10 Hubert ZYGO 29.03.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 38.994     
3 266 Norbert BURKIEWICZ 25.10.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 39.372  PB   
4 19 Aleksander GRZYWACZ 06.03.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 40.295     
5 565 Jakub KATA 11.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 40.706  PB   

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 16.09.2023   17:07:0

1 562 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 43.225     
2 56 Szymon PALEŃ 02.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 43.793  PB   
3 19 Antoni PASIONEK 07.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 44.094     
4 565 Jakub KOŁODZIEJ 18.03.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.036     

Bieg 2/3 Start: 16.09.2023   17:09:0

1 121 Oskar SAK 18.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 45.104  PB   
2 8 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów(PK) 45.515  PB   
3 127 Mikołaj MRUGAŁA 06.10.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 45.963  PB   
4 218 Igor MIELNIK 08.05.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 46.866  PB   
5 59 Gabriel BURY 02.05.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 46.962  PB   

Bieg 3/3 Start: 16.09.2023   17:11:2

1 114 Szymon SZEWC 13.08.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 53.604  PB   
2 122 Kamil DZIURGOT 12.09.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 54.005     
3 123 Stanisław STOKŁOSA 17.10.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 57.783  PB   
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4 124 Gabriel BAŁA 16.03.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 57.846     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola 43.221     

2 Bieg 1 Szymon PALEŃ 02.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola 43.792  PB   
3 Bieg 1 Antoni PASIONEK 07.02.2010 KS Komunalni Sanok 44.093     

4 Bieg 1 Jakub KOŁODZIEJ 18.03.2011 KKL Stal Stalowa Wola 45.034     

5 Bieg 2 Oskar SAK 18.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 45.101  PB   
6 Bieg 2 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów 45.512  PB   

7 Bieg 2 Mikołaj MRUGAŁA 06.10.2011 KS Komunalni Sanok 45.963  PB   

8 Bieg 2 Igor MIELNIK 08.05.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 46.864  PB   
9 Bieg 2 Gabriel BURY 02.05.2012 KS Komunalni Sanok 46.965  PB   

10 Bieg 3 Szymon SZEWC 13.08.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 53.601  PB   

11 Bieg 3 Kamil DZIURGOT 12.09.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 54.002     
12 Bieg 3 Stanisław STOKŁOSA 17.10.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 57.783  PB   

13 Bieg 3 Gabriel BAŁA 16.03.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 57.844     

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.09.2023   17:14:0

1 563 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 58.655
2 551 Julia CZARNY 07.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 59.504
3 559 Monika ZARĘBA 27.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 60.906

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.09.2023  17:35:0

Start: 16.09.2023   17:20:0

1 127 Kamila WOLAN 14.07.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 10.333 PB +0.4
2 963 Maja CHMURA 21.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 10.012 PB -0.5
3 226 Nadia BARDJAN 08.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.941 -0.5

I II III IV V VI

x x x x 10.33 9.98Kamila WOLAN
+0.6 +0.8 -0.9 +0.9 +0.4 -0.1

x 9.59 9.63 x x 10.01Maja CHMURA
-0.1 -0.8 -0.3 +0.5 -0.8 -0.5
x 8.72 8.76 8.83 x 8.94Nadia BARDJAN

-0.1 +0.3 -0.6 -0.3 -0.5 -0.5
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400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.09.2023   17:24:4

1 555 Marek GRYKAŁOWSKI 25.01.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 51.495
2 362 Dominik ŁYBACKI 12.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 56.192
3 246 Brajan BABULA 14.08.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 56.594
4 378 Oskar IRZYK 11.12.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 56.636
5 302 Dominik MAJKA 20.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 56.653

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.09.2023  17:35:0

Start: 16.09.2023   17:20:0

1 965 Jakub CZARNECKI 13.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 11.932 PB -0.7
2 149 Oliwer BOBAK 04.10.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 11.201 PB -0.3

I II III IV V VI

11.13 11.43 11.93 11.57 10.85 11.67Jakub CZARNECKI
+1.5 -0.7 -0.7 +0.9 -0.7 -0.7

11.04 11.20 x 10.74 11.08 xOliwer BOBAK
+1.5 -0.3 -0.5 +0.1 -1.6 +0.8

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 16.09.2023   17:30:2

1 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 52.924     
212 Emilia MIĄSO 15.09.2009
306 Zuzanna PAJA 16.09.2008
297 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009
694 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008

2 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 54.916     
556 Weronika REICHERT 30.01.2010
558 Hanna SKROK 13.10.2010
552 Daria STEC 17.10.2010
557 Martyna BEDNARCZYK 04.01.2010

3 KB Krościenko Wyżne(PK) 55.593     
462 Anna RAJCHEL 05.12.2009
460 Emilia ALBRYCHT 22.08.2007
559 Paulina PELC 11.02.2011
556 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012

KS Komunalni Sanok(PK) DQ5     
159 Julia KRZANOWSKA 25.03.2008
127 Lena WISŁOCKA 28.05.2009

19 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008
149 Martyna OSTROWSKA 11.02.2008
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Bieg 2/2 Start: 16.09.2023   17:53:5

1 KKL Stal Stalowa Wola II 50.473     
565 Natalia KRUPA 08.03.2009
551 Julia CZARNY 07.05.2008
554 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008
555 Milena BASIŃSKA 25.05.2009

2 KML Lubaczów(PK) 54.274     
24 Gabriela WAŻNY 02.08.2009
27 Patrycja MASZLANKA 27.07.2008
28 Magdalena MISZTAL 28.02.2008
32 Magdalena WOJCIECHOWSKA 08.09.2008

3 KS Komunalni Sanok II 54.906     
99 Roksana PASTUSZCZAK 30.05.2010

149 Milena KROWIAK 05.02.2010
51 Anna REUT 01.02.2010
66 Malwina GUZIK 21.02.2010

4 KB Krościenko Wyżne II 61.035     
497 Antonina LORENC 21.09.2009
498 Wiktoria RAK 03.03.2012
484 Dominika DŁUGOSZ 19.08.2010
480 Rozalia GOLONKA 10.10.2012

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 KKL Stal Stalowa Wola II 50.471     

2 Bieg 1 CWKS Resovia Rzeszów 52.921     
3 Bieg 2 KML Lubaczów 54.272     

4 Bieg 2 KS Komunalni Sanok II 54.903     

5 Bieg 1 KKL Stal Stalowa Wola 54.912     
6 Bieg 1 KB Krościenko Wyżne 55.593     

7 Bieg 2 KB Krościenko Wyżne II 61.034     

Bieg 1 KS Komunalni Sanok DQDQ     

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.09.2023  17:55:0

Start: 16.09.2023   17:25:0

1 159 Julia KRZANOWSKA 25.03.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 35.948
2 516 Kamila STRZAŁKA 30.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 26.527 PB 
3 135 Oliwia STELMACH 24.11.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 23.004 PB 
4 56 Oliwia ŻELAZKO 21.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 21.445
5 20 Martyna GIL 25.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 20.193 PB 
6 49 Paulina ŚWIST 21.08.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 17.016
7 152 Maria MĄDRO 15.06.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 16.222
8 75 Wiktoria ZABOROWSKA 22.06.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.691
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sobota, 16 września

I II III IV V VI

35.94 34.15 34.74 32.24 34.64 35.63Julia KRZANOWSKA

x x 24.32 23.86 24.25 26.52Kamila STRZAŁKA

20.86 23.00 19.35 x 16.22 16.48Oliwia STELMACH

16.49 17.47 21.44 x 17.43 18.75Oliwia ŻELAZKO

x x 19.08 20.19 x 16.94Martyna GIL

x x 17.01 x x 14.96Paulina ŚWIST

16.22 x 15.42 15.70 16.04 xMaria MĄDRO

15.69 14.20 x x x xWiktoria ZABOROWSKA

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.09.2023  17:55:0

Start: 16.09.2023   17:25:0

1 319 Oskar GRZYB 10.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 43.211
2 244 Kacper GROSIAK 29.10.2006 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 41.012
3 536 Krystyn SZAJOWSKI-GOCEK 31.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 30.093

I II III IV V VI

x 43.04 41.37 43.21 40.93 39.93Oskar GRZYB

41.01 40.71 34.14 40.60 x rKacper GROSIAK

30.09 x rKrystyn SZAJOWSKI-GOCEK

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.09.2023  17:55:0

Start: 16.09.2023   17:25:0

1 74 Maksymilian PLEBAN 14.02.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 37.094
2 20 Bartosz POCIASK 05.07.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 27.901 PB 
3 151 Kacper MRÓZ 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24.962 PB 
4 150 Błażej MRÓZ 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 20.833

I II III IV V VI

36.44 36.36 37.09 32.35 36.61 35.36Maksymilian PLEBAN

26.15 x 27.76 27.90 26.91 27.47Bartosz POCIASK

20.56 24.96 23.67 21.78 23.30 xKacper MRÓZ

20.05 17.62 20.01 x 20.83 15.50Błażej MRÓZ
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